

Vergaderjaar 2012–2013

**33 442**

**Wijziging van de Wet zeevarenden, de Scheepvaartverkeerswet en de Wet op de economische delicten in verband met de implementatie van de wijziging van de bijlage bij het STCW-Verdrag en de STCW-Code en enige andere onderwerpen op het terrein van de zeevaartbemanning**

**Nr. 5 HERDRUK<sup>1</sup>**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 16 november 2012

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel NN, wordt in artikel 59b, tweede lid, onderdeel a, «et alcoholgehalte» vervangen door: «het alcoholgehalte». Voorts wordt «(220 g)» vervangen door: (220 µg).

II

In artikel I, onderdeel NN, wordt in artikel 59b, tweede lid, onderdeel b, «et alcoholgehalte» vervangen door: het alcoholgehalte.

<sup>1</sup> I.v.m. herstel van onder meer een drukfout.